

## **AE Partner Real Estate ApS**

Ellemosen 7  
8680 Ry  
CVR-nr. 18851571

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AE Partner Real Estate ApS  
Ellemosen 7  
8680 Ry

CVR-nr.: 18851571  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Michael Holm, direktør  
Claus Ravn, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består primært af ejendomsudlejning samt administration for koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 407 t.kr. mod sidste års overskud på 805 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>868.244</b>	<b>943.921</b>
Af- og nedskrivninger		(255.257)	(282.560)
<b>Driftsresultat</b>		<b>612.987</b>	<b>661.361</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	58.091
Andre finansielle omkostninger	2	(91.762)	(99.939)
<b>Resultat før skat</b>		<b>521.225</b>	<b>619.513</b>
Skat af årets resultat	3	(114.000)	185.782
<b>Årets resultat</b>		<b>407.225</b>	<b>805.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		407.225	805.295
		<b>407.225</b>	<b>805.295</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.301.589	2.577.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.162.855	62.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.464.444</b>	<b>2.639.777</b>
Udskudt skat	5	0	59.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>59.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.464.444</b>	<b>2.698.777</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.297	1.098.258
Andre tilgodehavender		320.032	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.329</b>	<b>1.098.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.031</b>	<b>49.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>630.360</b>	<b>1.147.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.094.804</b>	<b>3.846.342</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		400.938	(6.287)
<b>Egenkapital</b>		<b>900.938</b>	<b>493.713</b>
Udskudt skat	5	55.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.954.692	2.144.586
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		495.314	619.168
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.450.006</b>	<b>2.763.754</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	328.637	282.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.936	50.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.908	148.026
Anden gæld		146.379	108.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>688.860</b>	<b>588.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.138.866</b>	<b>3.352.629</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.094.804</b>	<b>3.846.342</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(6.287)	493.713
Årets resultat	0	407.225	407.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>400.938</b>	<b>900.938</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57.960
Renteindtægter i øvrigt	0	131
	<b>0</b>	<b>58.091</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	8.882	8.378
Renteomkostninger i øvrigt	82.880	91.561
	<b>91.762</b>	<b>99.939</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	140.038
Ændring af udskudt skat	114.000	(4.038)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(321.782)
	<b>114.000</b>	<b>(185.782)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.224.627	1.167.130
Tilgange	0	1.119.924
Afgange	0	(20.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.224.627</b>	<b>2.267.054</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.647.038)	(1.104.942)
Årets afskrivninger	(276.000)	(7.205)
Tilbageførsel ved afgange	0	7.948
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.923.038)</b>	<b>(1.104.199)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.301.589</b>	<b>1.162.855</b>

## Noter

### 5. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, samt fremførbare skattemæssige underskud, og det vurderes, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor en periode på 3 år.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	206.537	207.000	1.954.692	1.150.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	122.100	75.000	495.314	286.000
	<b><u>328.637</u></b>	<b><u>282.000</u></b>	<b><u>2.450.006</u></b>	<b><u>1.436.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor AE Partner SIA og AE Partner Holding A/S' gæld til Nordea.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 2.302 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 3.050 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for ovenstående gæld til Nordea.
